ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:     /UBND-VP
V/v tổ chức tập huấn về công tác

chuyển đổi số, nhân dịp khai giảng

trung tâm học tập cộng đồng xã Bình

Lương năm học 2023-2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày      tháng    năm 2023

  Kính gửi: VNPT Như Xuân – Như Thanh

Thực hiện công văn hướng dẫn số 85/BCĐ-XHHT, ngày 27 tháng 9 năm

2023 của Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập huyện Như Xuân về việc hướng

dẫn tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời và khai giảng TTHTCĐ năm học

2023-2024.

Để đảm bảo thực hiện tốt các nội dung hướng dẫn của BCĐ xây dựng xã

hội học tập huyện Như Xuân, về tổ chức Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời và

khai giảng TTHTCĐ năm học 2023-2024, Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập xã

Bình Lương đề nghị cơ quan VNPT Như Xuân-Như Thanh, tạo điều kiện phối

hợp với UBND xã Bình Lương tổ chức lớp tập huấn công tác chuyển đổi số cho

các thành viên BCĐ chuyển đổi số cấp xã và tổ công nghệ số cộng đồng các thôn,

nhân dịp khai giảng Trung tâm học tập cộng đồng xã Bình Lương năm học 2023-

2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Các thành viên BCĐ chuyển đổi số cấp xã và tổ công nghệ

số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn xã Bình Lương.

2. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 06 tháng 10 năm 2023 (sáng thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa xã Bình Lương.

Rất mong VNPT Như Xuân – Như Thanh tạo điều kiện bố trí giảng viên tổ

chức lớp tập huấn về công tác chuyển đổi số, nhân dịp khai giảng trung tâm học

tập cộng đồng xã Bình Lương năm học 2023-2024./.

Nơi nhận:
-Như kính gửi;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T15:30:30+0700

		2023-10-03T16:19:08+0700

		2023-10-03T16:19:29+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-03T16:20:09+0700